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Úrad komisára pre deti

Od: REGINASHOP <shopGregina.sk> S]
Odoslané: štvrtok, 12. decembra 2019 14:00 ÚRAD KOMISÁRA PRED
Komu: Úrad komisára pre deti Čislo spisu
Predmet: Objednávka #00022535 Došlo: 1.2 -11- 2019

PN Z

Číslo záznamu: a . 511 POH.
Dobrý deň pán/pani Tomanová, Prílohy | Vybavuje

Vašu objednávku číslo #00022535 sme zaregistrovali v našom systéme. Zasielame Vám jej zhrnutie.

Bežný termín vyskladnenia tovaru je 24 hodín (pracovné dni). Pre výrobu pečiatok sú dodacie lehoty 3 dni, 24 hodín,
30 minút.

Objednávka #00022535

Jednotková cena sKód Produkt DPH Množstvo Celkom

0900125 ZIÉĽAS denný CHEFTIMER 2020 2,04800€ — 8 23,58400 €Farba: čierny

0900125 PÁL AS denný CHEFTIMER 2020 2,94800€ — 8 23,58400 €Farba: modrý

0900179 Kalendár nástenný TROJMESAČNÝ dvojzložkový 2020 1,74240 € 9 15,68160 €

Titulný obrázok: Palmy

0900158 Kalendár stolový PRACOVNÝ 1 veľký 2020 0,95920 € 14 13,42880 €

0501064 Odkladač šikmý Donau Design KARTÓN 0,83600 € 10 8,36000 €
Farba: čierny

0501064 Odkladač šikmý Donau Design KARTÓN 0,83600 € 10 8,36000 €
Farba: žltý

0501064 Odkladač šikmý Donau Design KARTÓN 0,83600 € 10 8,36000 €
Farba: modrý

Odkladač šikmý Donau Design KARTÓN
0501064 0,83600€ — 10 8,36000 €Farba: tm.modra

0503044 Obal EURO AA rozšírený +1cm tenký 40mic. 0,07920 € 200 15,84000 €

0503029 Obal EURO A4 hladký (lesklý) 40mic 0,02464€ — 700 17,24800€

0502009 9dkladacia mapa 253 Brilant 0,19360€ — 0 3,87200 €Farba: žltá

ň

0502009 23kladacia mapa 253 Brilant 0,19360€ — 0 3,87200 €Farba: modrá

oso2009 28kladacia mapa 253 Brilant 0,19360€ — 10 1,93600 €Farba: zelená

0800089 Zošívačka EAGLE 5023 /20 listov 2,34080€ — 2 4,68160 €

1002150 Náboje do zošívačky RAPID 24/6 STANDARD 0,43120€ — 10 4,31200 €

1002024 Spinky RON 462 32mm /50ks 0,24640€ — 40 9,85600 €

1002086 Klip binder 32 mm čierny 0,05280 € 72 3,80160 €



Kód

1002096

1002097

1002041

1003037

0201304

0201357

0800045

0301119

0404072 Nalepovací bloček Global 75x75/450 listov neon

0404079

0102009

0102042

0102089

0101102

0101056

0101057

0304043

1002153

0102137

1200277

1200275

1200276

1700329

0900178

0900094

0900104

0900104

0900025

5000089

Produkt

klip binder 41 mm čierny

Klip binder 51mm čierny

Pripínačky na tabule farebné, 100 kusov

Nožnice SPOKO 0536 17cm

Pero 8941

Pero gélové FlexOffice G.master

Farba: modré

Korekčný strojček SPOKO 0323 jednorazový

Kopírovací papier A4, 80g/m2 Euro Basic

Nalepovací bloček indexy D-rect 45x12 šípky

Dovolenka

Priepustka

Podací lístok AG

Žiadosť o pracovné voľno

Osobná karta na zverené predmety

Spisový obal A3

Obálky s doručenkou B6 DOPORUČENE

Mincovník EURO 33x18cm

Kniha došlých faktúr 30 listová

COLOP Printer 20 KÓPIA

COLOP Printer 20 DOPORUČENE

COLOP Printer 20 ZAPLATENÉ

DVD +R Verbatim CakeBox/25ks

Odkladacia mapa s gumičkou 253 PREŠPAN

Farba: modrá

Odkladacia mapa s gumičkou Cofee

Odkladacia mapa s gumičkou 253 Panta simple

Farba: modrá

Odkladacia mapa s gumičkou 253 Panta simple

Farba: čierna

Odkladacia mapa Polyfile A4

Farba: modrá

Sada náradia TOPEX (darček pre maloobchodný nákup

nad 400,-€)

Spolu bez DPH

DPH

Jednotková cena s

DPH

0,08800 €

0,14080 €

0,61600 €

1,10880 €

0,29920 €

0,58080 €

0,84480 €

3,35201 €

2,34960 €

0,54560 €

0,66000 €

0,40480 €

0,51920 €

0,88000 €

0,05280 €

0,06160 €

0,03608 €

5,23600 €

1,27600 €

6,15120 €

6,15120 €

6,15120 €

0,35200 €

0,79200 €

1,49600 €

1,61920 €

1,61920 €

0,38720 €

0,00880 €
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Celkom

6,33600 €

5,06880 €

1,23200 €

2,21760 €

11,96800 €

23,23200 €

1,68960 €

167,60050

€

28,19520 €

4,36480 €

1,98000 €

1,21440 €

2,59600 €

0,88000 €

5,28000 €

18,48000 €

9,02000 €

5,23600 €

2,55200 €

6,15120 €

6,15120 €

6,15120 €

8,80000 €

15,84000 €

14,96000 €

8,09600 €

6,47680 €

3,87200 €

0,00880 €

458,98645

€

91,78729 €



Kód

Doprava

Manipulačné poplatky

Centové vyrovnanie (bez DPH)

Celkom

Dodacia adresa

Úrad komisára pre deti

Tomanová Viera

Odborárske námestie 3

81107 Bratislava

Tel.: +421908412592

Email: info 8©komisarpredeti.sk

Fakturačná adresa

Úrad komisára pre deti

Tomanová Viera

Odborárske námestie 3

81107 Bratislava

IČO 50159399

DIČ: 2120195638

Logistika

Produkt

Kuriér v Bratislave - ZDARMA - 0,00000 €

pri objednávke nad 50,-€

Možnosti platby

Bankovým prevodom

Platba na faktúru

Prihlasovacie meno užívateľa: ukpd1

Heslo užívateľa (ak nakupujete bez registrácie):

Poznámka obchodu k Vašej objednávke:

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Váš internetový obchod Regina Shop

Jednotková cena s

DPH
Množstvo Celkom

0,00000 €

0,00000 €

0,00396 €

550,79 €


